

Poxi Ejendomme ApS

Højager 4
5270 Odense N

CVR-nr. 41613866

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. maj 2022

Mikael Merlin Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Poxi Ejendomme ApS

Højager 4

5270 Odense N

CVR-nr.: 41613866

Direktion

Mikael Merlin Thomsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 54.616. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.812.434.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		189.371	221.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-75.348	-75.348
Resultat af primær drift		114.023	145.829
Finansielle indtægter	2	0	436
Finansielle omkostninger	3	-41.040	-40.424
Resultat før skat		72.983	105.841
Skat af årets resultat	4	-18.367	-23.285
Årets resultat		54.616	82.556

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	54.616	82.556
Årets resultat	54.616	82.556

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.103.399	3.178.747
Materielle anlægsaktiver	5, 7	<u>3.103.399</u>	<u>3.178.747</u>
Anlægsaktiver		<u>3.103.399</u>	<u>3.178.747</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.444	27.173
Andre tilgodehavender		0	25.065
Tilgodehavender		<u>27.444</u>	<u>52.238</u>
Likvide beholdninger		<u>140.649</u>	<u>152.348</u>
Omsætningsaktiver		<u>168.093</u>	<u>204.586</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.271.492</u></u>	<u><u>3.383.333</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.772.434	1.717.818
Egenkapital		1.812.434	1.757.818
Hensættelser til udskudt skat	4	77.372	65.041
Hensatte forpligtelser		77.372	65.041
Gæld til realkreditinstitutter		1.167.523	1.289.586
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.167.523	1.289.586
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.000	118.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	44.793
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.960	74.642
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	6.036	10.954
Anden gæld		7.167	22.499
Kortfristede gældsforpligtelser		214.163	270.888
Gældsforpligtelser		1.381.686	1.560.474
Passiver i alt		3.271.492	3.383.333
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	40.000	1.635.262	1.675.262
Overført via resultatdisponeringen		82.556	82.556
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	1.717.818	1.757.818
Overført via resultatdisponeringen		54.616	54.616
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	1.772.434	1.812.434

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	75.348	75.348
I alt	75.348	75.348

2. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	436
I alt	0	436

3. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.506	0
Øvrige finansielle omkostninger	38.534	40.424
I alt	41.040	40.424

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	10.954	65.041		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.954			
Skat af årets resultat	6.036	12.331	18.367	23.285
Skyldig pr. 31. december 2021	6.036	77.372		
Skat af årets resultat			18.367	23.285
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		77.372		
Kortfristede gældsforpligtelser	6.036			
I alt	6.036	77.372		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.455.023	3.455.023	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	3.455.023
Kostpris pr. 31. december 2021	3.455.023	3.455.023	3.455.023
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-276.276	-276.276	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	-200.928
Årets afskrivninger	-75.348	-75.348	-75.348
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-351.624	-351.624	-276.276
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	3.103.399	3.103.399	3.178.747

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.287.523	1.407.586
Gældsforpligtelser i alt	1.287.523	1.407.586
Gæld til realkreditinstitutter	120.000	118.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	120.000	118.000
Gæld til realkreditinstitutter	687.208	817.586
Gæld, der forfalder efter fem år	687.208	817.586

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.874.000	3.103.399

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Poxi Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Merlin Thomsen

Direktør

Serienummer: 0adace47-4261-4e4a-bc4e-190bbea46f67

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-05-20 06:44:45 UTC



John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-20 07:32:41 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-20 07:59:46 UTC



Mikael Merlin Thomsen

Dirigent

Serienummer: 0adace47-4261-4e4a-bc4e-190bbea46f67

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-05-20 08:28:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: CWNDC-8F35Q-Q3DQ1-4C28G-PW83W-134BF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>